茂名市第三人民医院新院区建设项目

社会稳定风险分析公众参与信息公示
根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投资﹝2012﹞2492号）等文件的相关规定，现对茂名市第三人民医院新院区项目进行社会稳定风险分析评估前的信息进行公示。
一、项目基本信息
项目名称：茂名市第三人民医院新院区建设项目

项目建设单位：茂名市第三人民医院

项目简介：
1、建设地点
项目建设场址位于茂名市北组团山阁镇SG-26地块。
2、建设规模
本项目规划用地面积为94255.4平方米,规划总建筑面积139980平方米,其中地上建筑面积109980平方米，地下建筑面积30000平方米,规划病床1500张。

二、征求公众意见的内容
根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》(发改投资﹝2012﹞2492号)，现将该项目进行公示，主要就以下几点征求公众对此项目的意见，如有其它方面意见或建议也可提出：
1、您是否同意项目的建设。

2、您认为项目建成后对当地经济及社会的影响。

3、您认为项目建设对当地环境的影响。

4、项目的建设对您本人的生活或工作环境带来的影响。

5、其它意见和建议。
三、公众参与方式

您对本项目的意见或建议，可自公示之日起七日内，通过电话、传真、邮件、信件等方式反馈给我们。您的意见和建议将对本项目建设具有积极的意义，在此，对您的积极参与，我们由衷地表示感谢！
建设单位                       编制单位

单 位:茂名市第三人民医院       单 位:广东国仕工程咨询有限公司

地 址: 广东省高州市红荔路38号  地 址:茂名市双山四路南二巷18号大院
联 系 人:梁生                  联 系 人:梁工

电    话:0668-6622088           电   话:0668-2939066

E-mail: syy6622088@126.com    E-mail:GDGS2826166@163.com
  茂名市第三人民医院                  广东国仕工程咨询有限公司
  2020年09月03日                      2020年09月03日
PAGE
1